ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________  № __________

г.о. Лыткарино

ПРОЕКТ

О внесении изменений в муниципальную программу

«Строительство и капитальный ремонт объектов социальной

инфраструктуры» на 2023-2030 годы

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решением Совета депутатов городского округа Лыткарино от _____ №

________ «_______________», Положением о муниципальных программах

городского округа Лыткарино, утвержденным  постановлением  главы

городского округа  Лыткарино  от 02.11.2020 №548-п, с учетом заключения

Контрольно-счётной палаты городского округа Лыткарино Московской

области по результатам проведения финансово-экономической экспертизы от

________№___, постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Строительство и

капитальный ремонт объектов социальной инфраструктуры» на 2023-2030

годы, утвержденную постановлением главы городского округа Лыткарино от

15.11.2022 №709-п изложив её в новой редакции  (прилагается).

2. Отделу архитектуры, градостроительства и инвестиционной

политики  Администрации городского округа Лыткарино (Артемову А.П.)

обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном

порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино в

сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на

заместителя  главы  городского  округа  Лыткарино  Трещинкина В.С.

       К.А. Кравцов

Приложение к постановлению

главы городского округа  Лыткарино

от  __________ № ____________

Муниципальная программа городского округа Лыткарино

«Строительство и капитальный ремонт объектов социальной инфраструктуры» на 2023-2030 годы

1. Паспорт муниципальной программы «Строительство и капитальный ремонт объектов социальной инфраструктуры»

на 2023-2030 годы

Координатор муниципальной

программы

Заместитель главы городского округа Лыткарино В.С. Трещинкин

Муниципальный заказчик

муниципальной программы

Администрация городского округа Лыткарино

Цели муниципальной

программы

1. Повышение уровня обеспеченности населения городского округа Лыткарино объектами социальной ин-

фраструктуры за счет реализации проектов строительства и капитального ремонта объектов социального

назначения  с учетом необходимости повышения уровня их территориальной доступности.

2. Обеспечение синхронизации темпов строительства и капитального ремонта объектов социальной инфра-

структуры.

Перечень подпрограмм Муниципальный заказчик подпрограммы

3. Строительство

(реконструкция), капитальный

ремонт объектов образования

Администрация городского округа Лыткарино

Краткая характеристика

подпрограммы

3. Обеспечение населения объектами образования. Развитие инфраструктуры системы образования,

повышение качества предоставления образовательных услуг.

Источники финансирования

муниципальной программы,

в том числе по годам (тыс.руб.):

Всего 2023 год  2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год 2030 год

Средства бюджета Московской

области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета городского

округа Лыткарино
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего, в том числе по годам:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00